Prot. n. 120321 del 30/06/2025 - Repertorio: DRR N, 485/2025

Universiti Mod.81
@ degli Studi
@ della Campania

Lutigi Vanvitelli

Decreto Prot. n.
Repertorio n.

Divisione del Personale

U.R.P.D.R.

Viirt
Oggetto: Decreto di approvazione atti procedura selettiva finalizzata alla chiamata, ai sensi dell'art.18, comma

4, della Legge n. 240/2010 di un posto di professore di | fascia presso il Dipartimento di Salute Mentale e Fisica
e Medicina Preventiva GSD 06/MEDS-04 e SSD MEDS-04/A.

IL RETTORE

VISTA la Legge n. 240 del 30.12.2010, con particolare riferimento all'art.18;

VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con il D.R. n. 645 del 17.10.2016 e pubblicato sulla G.U. n.
261 del 08.11.20186;

VISTO il "Regolamento per la disciplina della chiamata dei professori di prima e seconda fascia”,
emanato con il D.R. n. 208 del 04.03.2021;

VISTO il D.R. n. 254 del 21.03.2025 con il quale & stata indetta, fra l'altro, la procedura selettiva
per il reclutamento di n. 1 (un) posto di professore di | fascia, ai sensi dell'art. 18, comma 4, della
Legge n. 240/2010, presso il Dipartimento di Salute Mentale e Fisica e Medicina Preventiva di
questo Ateneo per il GSD 06/MEDS-04 (Anatomia Patologica) e per il SSD MEDS-04/A (Anatomia
Patologica);

VISTO il D.R. n. 372 del 16.05.2025 con il quale & stata costituita la Commissione giudicatrice
per la suddetta procedura concorsuale;

VISTI i verbali, acquisiti agli atti di questa Ammlnlstrazmne in data 24.06.2025, prot. n. 113816,
relativi ai lavori dell'anzndetta Commissione;

ACCERTATA la regolarita formale degli atti dai quali risulta dichiarato idoneo il seguente
candidato:

- Prof. Antonio GIORDANO;

DECRETA

Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice - nominata per la procedura selettiva per
la copertura di n. 1 posto di professore di | fascia, da coprire mediante chiamata ai sensi dell'art. 18,
comma 4, della Legge n. 240/2010 presso il Dipartimento di Salute Mentale e Fisica e Medicina
Preventiva di questo Ateneo per il GSD 06/MEDS-04 (Anatomia Patologica) e per il SSD MEDS-
04/A (Anatomia Patologica) indetta con il D.R. n. 254 del 21.03.2025 - dai quali risulta dichiarato
idoneo il seguente candidato:

- Prof. Antonio GIORDANO.
Caserta,
2 L rerfore
Copia Conforme all'orininale anM&UgVERSlTA' (Prof' Giovannl Fr/ esco NICOLETT[)
rﬁmﬁ/}; Qﬁ%ﬁ%w’.w@ VANVITELLI
DELLA
CAMPANIA L.
VANVITELLI
& 01.07.2025

J.“r 07 J7
Unita Organlzzativa Respo edimento:
Ufficio Reclutamento Pemnmﬁﬁq rcatore
Sede: Via A. De Gasperl, 55— 80133 Napoli

Capo Ufficio: Dott.ssa Fabiana DE VIVO
reclutamentopdr@unicampania.it

Unkna degli Studi Viale A. Lincoln 5 protocollo@pec.unicampania.it
della Campania 81100 Caserta www.unicampania.it
Luigi Vanvitelli



		2025-07-01T14:39:59+0200
	RUSSO GIOVANNI




